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BEERR G 3548 HEHH SRR L)
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FEHEAARSH RIS FTH RN

ZERHATHREZETRES
20,000,000.00  20,000,000.00 100.00% 100.00%
NG
REBEHRBISHIRAT 10000000  100,000.00 100.00% 100.00%
ZEEEHAHLKEERES
300,00000  300,000.00 100.00% 100.00%
PR
. MEMBREETH
1. RiE&
BiE 2015456 1305 20144E12 31
e 4,474.38 3,221.87
RATHE 171,982,021.93 156,469,531.32
it

2. PR

(1) FZXRE 2K

el

LI 4 U K Y R
/8T

L & R R E K
{H B TR T 8 8 K v
2 ) MY SR
LA R IR K
# KRR IR

A& EKES T
TETE 5 IR K e & 1
At PR

171,986,496.31

201546 F 30 H
&8 hl%

34,958,486.84 100.00

34,958,486.84 100.00

PR HE 2%

7,458,464.42

7,458,464.42

20

156,472,753.19

201412831 H
B WH%

33,269,940.07

33,269,940.07

100.00

100.00

PR HE %

6,047,509.95

6,047,509.95



FEHHOAKSARFANEETHE WA

2014412 H 31 A

5 20154E 6 7 30 B
&M LB% Y3153 EA
Ait 34,958,486.84  100.00 7,458,464.42 33,269,940.07
(2) HEF, HKEITVETT TR KA & B RIS K -
201546 A 30 2014 4E 12
93
EH LE11% S HE# =8
K 10,379,027.43 29,69 11,225,378.30
o 5,260,334.06 1505  263,016.70 4,445,653.00
= 4,299,355.68 1230 214,967.78 4,129,080.50
=z 4,035,721.46 1154 807,144.29 6,022,992.28
NERE 6,013,390.70 1720 1,202,678.14 3,790,826 47
T - 4,970,657 51 1422 4,970,657.51 3,656,009.52
& 34,958,486.84 100.00  7,458,464.42 33,269,940.07
(3) 100 J3 Lk b3 B 55 N BRI LT -
EAfT A TR NG il FEIR
BAEER X MR m FERBTT 5,235,808.74 1-5 £
ZRE SRR RARAR ERERTT 5,121,769.90 15 &
WA =@ W TR AFTEL ARRIKTT 2,644,389.98 15 £
RERNE=ZBHTREAA AERIKTT 2,973,254.31 15 &
ZE Y EKEBRHLEIRAA AERIBRTT 3,818,463.80 15 &
&t 19,793,686.73

L% TR 1 &
100.00 6,047,509.95
31 H

Et 1% SR HE 2
33.75
13.36 222,282.65
12.41 206,454.03
1810 1,204,598.46
11.39 758,165.29
10.99  3,656,009.52
100.00  6,047,509.95
o Y I 2R A A LE
1%
14.98
14.65
7.56
8.51
10.92
56.62

(4) BE2015F6 A30H, THREEHAF 5% (5 5%) M EREBUR b BB AL

=+
R

(5) HEER P RIERFHLUYA:

ARIEH R FPRIESR, B3t 100 73 70 A BRI S YGRBAALZEAT BRAIE, B F KR4y
RRBEKRS, HREHAFHMBGRERREERSEHIAN, T7RAIEK, FEibARix
B, HitPSl 7 BREHERF, BT MEEFZERRRE, HIAREDAFKE
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FEDEAKFHRFTAENELTEH WA

F ST K < 0

3. HAtSIHCEK

(1) HoAt Bk = b 4 2

20154£ 6 A 30 2014512 A 31 H
e

S LLHI% PRI #E % S8 L% IR T &
LT <5 A3 L K 14 R ALK I 56,925,928.82 69.91 168,935,634.54 89.76
AT G BB LR (H BT

T HRIR T HE 5 1) R WS 3K 5
LA T e IR K HE 2% (1) R

24,504,961.93 30.09 1,667,972.24 19,266,791.91 10.24 1,667,283.99
Wk I

it 81,430,890.75  100.00 1,667,972.24 188,202,426.45  100.00 1,667,283.99

VE: 2015 4F 6 H 30 B HARMWERAREILL 2014 47 12 A 31 B EZEFF 2 2015 4 4
FIi Bl 2% 2 8 i I BOR R B A6 ST 43 A =) ¥ %27 113,000,000.00 T

(2) P TR  A 3 KB A S AR 158 B

5 N AT AR 2% R AA
ZEHTAAFRE 39,738,425.14 B 1

Z 2B MR 1,195,506.87 B 2
BRI B TARA A 15,991,996.81 FARER
it 56,925,928.82

YW1 ZRE ST AR FALR-RBOBUT 5L 39,738,425.14 7T

ERUE B RER: R B RKA T SHI, FPEEER (2004 27 A 31 B &
REHNEKILH (2005410 A 29 B) AT,

Y 2: =B BMEUR-AL R A 715 5 5= 1,195,506.87 JT

SR R R R R JEEI 2 A J] R B 2012 R, SR &HE IR
it (& (20131 315, JeEelAmmN (Falkg® (201317 5D, Je@maa

FE B 114,195,506.87 JT. 2015 4F 4 AZERHMBURAT 113,000,000.00 7T, RE
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FE B EAKEARFEA B & TH

1,195,506.87 JT. i R34

(3) e, BB SRIR K 1 & B Al R UK -

20154E 6 A 30 H
Mg

S8 LH% IR HE 2%
—4ELL 18,947,47579 7731
—E 4 308746684 1260 154,373.34
—E=4g 959,377.27 3.92 47,968.86
=Z N 2,465.00 0.01 493.00
& F4 53,800.00 0.2 10,760.00
HEUE 1,454,377.03 5.94 1,454,377.04
&t 24,504,961.93  100.00 1,667,972.24
(4) EEFFANHHFBHRINT:
RSN B TR S
%8B HIHBUR 1,195,506.87
FHEGIWATEHLRF 39,738,425.14
RERNHZETEAF 15,991,996.81
RUCE KL% 13,125,419.68
ZEEWHRA O 2,000,000.00

201412 531 H
S8 L% MK
15,295,848.72 79.39
2,225,545.16 11.65 111,277.26
154,054.00 0.80 7,702.70
53,800.00 0.28 10,760.00
1,537,544.03 7.98 1,537,544.03
19,266,791.91 100.00 1,667,283.99
IR E
BT 2
Ui 1
T T YRR LA AR

Rl 7K B — FIHiCH

2K T78

(5) BE2015E6 H30H, HRREHAF 5% (F 5%) LA 1R ZR ALK K LU

B 1.

4. FH
(D L BH SR
iEdienil]

20156 H30H

K [ AR B HEE

g 12,204,060.92

23

TEE N E

12,204,060.92

2014F12 A3 H

M DR AR B & TR E

11,746,333.27 11,746,333.27



FEHEAASHRFTAEL T ETE AU

RESFER 20,885.81 20,885.81 26,592.99 26,592.99
TIRMET 11,536,930.29 11,536,930.29 17,405,452.51 17,405,452.51
&t 23,761,877.02 23,761,877.02 29,178,378.77 29,178,378.77
5. KIHIBAN B HE
(1) IR 5
2014 4£ A1 2015 4
: o ﬁ B i {
MRV 2 fr 25K 12631 A 255 spag il
ZEHEATREZE LIEERAT 20,000,000.00 20,000,000.00
LB EAABIRERAF] 94,716.69 94,716.69 5,283.31
ZESYHAMLK RS ERAF 300,000.00 300,000.00
&k 20,394,716.69 20,394,716.69 5,283.31
i
WAL BB 7 B B WERAE BRG] %D FUALLLI] (%) RE 44 F
FEDEATHRZE TIEERAT 20,000,000.00 100.00 100.00
ZESEAILKE RS RAF 300,000.00 100.00 100.00
Z 2 N E ARSI IRAF 100,000.00 100.00 100.00
Lk 20,400,000.00 100.00 100.00
B
2005426 30H 2015468300 201546 330 2015 4 16 /7
WAL A Z R B Sl B A B S B A
ZEDEOTHREZETIEERAF 119,123,176.53 95,381,303.37 23,741,873.16 126,467.71
ZENE ALK IRIERE B IR A A 372,484.72 61,084.74 311,399.98 2.210.41
ZE SEAABIRERAH 94,716.69 94,716.69
=L 119,590,377.94 95,442,388.11 24,147,989.83 128,678.12
(2) FAEFEANERRSHEENZBIRGIERFN: T
6. FEgr=kE&itirH
iE 2014 EERLH 2015 £ 16 A R 2015 4 1-6 il 2015 €F 6 AR KH
1R Mh&t 338,364,104.18 2,392,983.91 - 340,757,088.09




F 2 B EOAKSH RFEAE ETH IR

BR. EHM
E e
EHTA
TR
HABE

2 BT
BR. R
ez
EMHTA
T
Nz

3.0 2 B MK E A T

BE. RAY
BB A
TR
LTS
HARE

4R EHEE RITEHATT

BERE. BRY
MARRE
ZWmTA
Gilsi 8
DAL
SIKEMESTT
FERE. B
LR
BRIIA

BB

274,729,041.37
32,150,376.06
11,817,409.31
19,004,422.49
662,854.95
147,248,219.94
112,439,696.44
16,351,702.91
5442,051.20
12,627,270.46

487,498.93

191,115,884.24

162,289,344.93
15,798,673.15
6,375,358.11
6,477,152.03

175,356.02

191,115,884.24
162,289,344.93
15,798,673.15
6,375,358.11

6,477,152.03

25

388,343.44

1,579,691.47

424,049.00

8,391,447.18
5,752,878.01
1,133,398.80
548,109.12
044,933.75

12,127.50

275,117,384.81
33,730,067.53
11,817,409.31
19,429,371.49
662,854.95
165,639,667.12
118,192,674.45
17,485,101.71
5,990,160.32
13,472,204.21

499,626.43

185,117,420.97

156,924,810.36
16,244,965.82
5,827,248.99
5,957,167.28

163,228.52

185,117,420.97
156,924,610.36
16,244,965.82
5,827,248.99

5,067,167.28



FE HEAUKEA RFEAE FIH A

AR

VRBH: A HA [ e B8 72 IR AE b i 7E 2 AR\ 1,765,196.57 TT.

7. ERTHE

(1) fEE TR EARS)

175,356.02

LiE&HR 2014F12H31H Zs N

g;xm<%%%—%%%>%m Ty

ﬁii;:ﬁMk%<E%%—% 05 6

?E%ﬁm%ﬂ%ﬁ%ﬂ%%ﬁ 1.956,088.00

2if:§§ﬁ%%(”7%) 119574200

RSB X 47K N TR Rl 1 T2 2,596,000.00 -

B BT TR 1,326,044.02

B BT 1,114,007.56

JAHREE XA KB TAE (RITFI 334112300 1.050,220.60

AT S S — B K TR 1,098,400.00 27,600.00

I A e S Ry 1,038,240.00 114,720.00

A8 Tl I 87Kk 2 5 T2 49611996100 S0%00000

HihER T 6,939,422.62 2,688,906.29

&t 27,710,558.20 4,390,446.89
8. THEME

HiE 4E12F3H A

AR 105,569.85 940,571.00

BAEH &

LB B A 105,569.85 940,571.00
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163,228.52

2015426 H 30H
Hofth b

1,765,196.57

1,765,196.57

A SR>

1,298,457 .67

2,435,667.33

1,966,068.00

1,195,742.00

2,596,000.00
1,326,044.02
1,114,007.56
4,391,343.60
1,126,000.00
1,162,960.00
3,870,386.00
1,496,216.07 6,366,916.27

1,496,216.07 28,839,592.45

201546 H30H

467,645.85

467,645.85

578,495.00

578,495.00



9, KIS MRH
A TRE AR
HE 20144212 31 H AN AR b 2015465 30H
()
¥R KT 4 SHIEI YR
179,454.00 22,908.00 156,546.00 3.92
BT
HEEK T TR e v 58 e yE kel 18,665.40 7,466.16 11,199.24 -
K T T o T 4
36,667.52 3,728.90 32,938.62 1.25
o
LF2EK T E I, 24, 3R
154,328.29 10,288.54 144,039.75 492
MR TR
&1l 234,786.92 154,328.29 44,391.60 344,723.61
10, JBIEFTEBLB =
201546 F30H 2014 12 A 31 H
#E
S35 3E B AR P TSN LER  BEFARAE  TIEEENER
WAE % 2,282,929.99 9,131,719.97 1,930,019.32 7,720,077.25
WAk 138,862.90 555,451.59 495,110.56 1,980,442.24
&1t 2,421,792.89 9,687,171.56 2,425,129.88 9,700,519.49
1. BERERE
A IR
B 201412 A 31 H AR 2015FE6 A30H
| 4
R e 2% 7,714,793.94 1,411,642.72 9,126,436.66
KSR AR AE % 5,283.31 5,283.31
&l 7,720,077.25 1,411,642.72 9,131,719.97

FEHHAUKSARKALNE ETH T RN
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REGHAASARFTAELE ETFH AN

12. SRR
& a5 20156 H30H 2014128318
AR 30,000,000.00 30,000,000.00
Ll
&1t 30,000,000.00 30,000,000.00

U REHERKEARDHEFER 11639.18 F K. L#uEHMNEIR 4782.71 F
FRE G B RO A R, AP ERERITROAERAFAREDDITHER.

13+ Riftikak

(1) MKEe i S E 73t

Tk A 20156 A 30 H 2014 12 A 31 H
T 1% s
&5 k1% & Lt 1%
—FELRH 39,237,097.30 94.35 25,387,086.98 9153
—E &
—_E=F - 2,150,531.12 7.75
=EMUE 2,348,436.44 5.65 197,905.32 0.72
& 41,585,533.74 100.00 27,735,523.42 100.00

FE: 20154 6 A 30 HARBUEKMEE B M B R E R AN TR,

(2) EEFENAHIT

55 NI TR & HIMAE

£ 2B ATKESEL 2,198,133.58 JRK$%

ZEBNEIHFED 27,010,811.83 Rk

TFIE DX IEERE K TFE 2,203,798.10 5 TR

X 4 — B 447K T.58 2,648,222.92 B TR

AEEREEEEEKTE 1,769,768.95 B TR
&t 35,830,735.38

(3) BZE 201546 H 30 H, TRFFAF 5% (& 5%) LA R IRA A B 2R B8 A7 7R 0T
&L
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FEHEAARSHRFAANEFTF RN

14, TR

(1) Mke o dr K EH 73t

201546 330 B
i 2015 56 A 30 H

S HBil%
—FEUR 10,387,576.39 43.11
—E 8 9,855,506.21 40.90
—E=F 1,570,000.00 6.51
=F 2,283,977.00 9.48
&1 24,097,059.60 100.00

(2) BE2015%46 A30 H, LRAF 5% (& 5% LLERHBIRARBLRK.

(3) Mo 1 G R TMCGR TR 45 e f) SR A

LV
TSR R B R A |
ZE R4 EH =T RERAF
ZERTTRGFHAFRERAF
ZESNEZEFMF=HFRERAF
REFHRT FHFHRERAF
ZEREREMFEHRERAT
RESTBBREM=TRERAH
WK XK E R
RESTEEFMFTFRERAT
REHERFHTTFRAERAR

15, RLAHER TH

WA 2014512 4 31 H
TH. 4. BRI 10,900,000.00
IR TARFI 2%
o R 2R

Ko 1. EBITFREE

Tk &4
1,282,628.21
1,000,000.00
1,000,000.00

700,000.00

500,000.00

500,000.00

587,886.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

ZHAE N

30,521,549.87
1,782,927.50
8,949,507.51

2,403,072.78

014123 H
& L f51%
25,527,483.71 71.34
2,130,889.00 5.96
100,000.00 0.28
8,023,977.00 2242
35,782,349.71 100.00
HIAE REHERA
TR KRG
T s
TH2H L
THEH L
THEH Kess
K ReH
TR REH
TAEH R
THEH R
T L
A A W15F6730H
34,085,145.47 6,436,404.40
1,762,927.50
8,949,507.51
2,403,072.78
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FERERAKSHRFALE LT AW

5.

6.

201412731 H

- BARFERIE R
. EEHR

Rl RIS %
THiR 2
EHRE R

EEARE

TLERMRTHELR 190,190.54

e Te AR R

BRI B R R s T Mz 1,152,853.95

Hith

H: DABLE 4 BRSO AT

#it

12,243,044.49

23438 in

5,457,680.29

449,487 .15
409,449.46
229,817.83
4,057,131.10

610,351.00

36,833.68

45,958,300.66

A MR

5,457,680.29

449,487.15
409,449.46
229,817.83
4,057,131.10

707,625.49

597,402.36

51,079,739.43

20156 530 H

92,916.05

592,285.27

7,121,605.72

E: LR, e, BMANGEEAR K40 6,436,404.40 70, AFRERA TR 2014 FFLIRE
TR T4 TR AN TH SR, TR 2015 4F L Ef 42 it Lo LR &£ 1R

TITHEMIM

BTG

16, RIZTHLSE

WEm
Bkt

SR B
HH RN
77 #CH RN
BT3B
N

Hith

i

17, FCAbRLATER

(1) it KB 3t

30

20156 5 30 H

579,435.78
658,110.91
85,865.64
37,021.78
24,699.48
400,884.18
17,909.95
43,665.52
1,647,683.24

2014123 H

493,220.52
129,669.17
47,677.70
19,402.84
12,935.44
272,611.37
17,909.95
18,160.52
1,011,587.51



ZFEHHOKEARFAAA B ETFE A

20156 H 30 201412 431 A

M it

EH L% E EE 1%
—EUN 290,161,694.82 96.76 361,776,426.55 90.41
—EF 1,574,581.99 0.52 3,580,801.66 0.90
ZEZE 616,444.64 0.21 29,409,152.43 7.35
ZERLE 7,637,437.33 2.51 5,378,320.51 1.34
i 299,890,158.78 100.00 400,144,701.15 100.00

VE: 2015 4E 6 A3 30 HEAMMATELF 2014 £ 12 A 31 HEb iR B EE R 2015 42 4
BRI REZR B TTHEBR IS /KA. /KMo 113,000,000.00 JG.

(2) EZEGRAVIHIT

RENBA ORED % &1 I

KA ERBE . KB Nk 94,276,431.97 VE 1

R AdERREFERBEERK 15,557,380.00 72

ZRBTERKEAH 18,566,148.55 2

ZRE B EZE LA 22,276,412.16 AR AL ALK

ZRBITKE R 119,019,664.52 AR KL

HEHNKER 10,178,442.30 BRES
=ik 279,874,479.50

V1 SETUANERR, B B TR

VE2: 2008 (ERESMS REFMARAT (L FMARESR) SRE 6 ERAL
AT TR ERABARD 2T THEREKRABTHL, BREMERS 2008
12 811, 5 RIS BAOK S AT 9970 AR AMER. 28 Bl EE Ry
& [2009] 111 306 (EFHLRBIKRATMRLAENEIL), hERKEATE
RSB AR BB ENEKRANASEEN, HXUKRIEES T EBEcE, £
bR EE . RERHURIALSAT, AFESREKRANEKES, B8
IG5 T PR 5 PU A 0 PR 4 24 ph 17 2 SR 20 B R IR SR R AR AU
W5 RSO 9970 ATEEAMEB PRI AR B M AF . 17 B RKE AT L HIH T
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Z 2 HEAASHRFAEL T ETE AN

WERTAE 9970 77, BERMBIFEREE 9670 576, 2009 4F-2015 4F 6 A AR ZHE
EHIRLATRIEERAREMYES 6257647145 5, BE 2015 4E 6 A 30 ARH
34,123528.55 7T, H:rp & B % 15,557,380.00 7T, 1k A%H 18,566,148.55 Tt

(3) BE201546 A 30 H, BRFEAT 5% (5 5%) LU AR R 2R BA (7 3057
&L

18, Wit Huf®

i H 01412 531 H A HHE N &3> 201546 H 30 H
KRGV 827,588.29 827,588.29
&it 827,588.29 827,588.29

E: 2013 F 2 A 25 HF @B IF AR ASHRERE, HRT AR, BE 201546 A
30 HVERE 2 AR,

19, SZifcE A
e 2014412 A 31 H Z {AH N A Hm b 2015F6 A 30H
ZESNARELE 141,875,450.00 - - 141,875,450.00
R EQRGERAF 141,875,450.00 - - 141,875,450.00
&1t 283,750,900.00 - - 283,750,900.00

20, RAEEFIE

WE 2015 4F 1-6 J] 014 FE
EEFERRSG BFE -150,100,344.25 -144,024,168.32

STFBORAE . ATHZEH B ERR

BHRE. EREFEIRN

BARABHT

H i 2,515,559.04 -6,076,175.93
W REVEEBR AR

REERBRAR

HRHUE & A S
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21,

22,

23,

FEHHOASHRFANEETF H WA

b

LA ER < B A

Fe AR A (Y e
FEARAR MBI

BN B A

(1) BAAFIRINF

HE
EF AL LI IN
HA SN
ait

(2) BN RSB E ST

|>‘s‘:‘1

HRAKHE
TEFH%

BB X M0

s
=

7t
HE #Mm
Hfth

it

B

2015
WA
98,070,929.39
22,946,767.20

121,017,696.59

2015

98,070,929.39
22,946,767.20

121,017,696.59

B
86,328,897.77
16,328,505.27

102,657,403.04

TH AR E

RN 5% 3%

NLYAFEE AR 7%

RLYRIFIFE AR 5%
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1-6

-147,584,785.21

014 F£F

LN
199,443,723.90
41,041,227.36

241,384,951.26

1-6

868,391.34
283,452.86
121,462.42

92,372.48

1,385,669.10

2014 ¥

-150,100,344.25

014 E£F

199,443,723.90
41,941,227.36

241,384,951.26

B
189,741,552.64
31,081,467.05

220,823,019.69

2014

884,993.94
709,234.35
303,957.64
219,873.01

2,118,058.94
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x&
TR %
EAFEZRE
HAETTRIE
SRlb fR1G 3%
TR %
EH R
EREARE
TR0
MITHELR
HITANE
AT
B

3%

st
AL HR AR 3%
BB B ILA B B 2
Hit %
PRAH 3R
Imst
B
ERFER
AR
ZEfin e I
TRIRNRIE S
WIrH

LB LT

2015¢E1-6 8

4,165,156.48
2,043,375.00
599,980.50
1,008,072.32
453,027.55
83,495.93
76,257.43
50,983.64
731,338.00
213,936.21
73,249.89
48,360.00
345,450.34
80,386.48
130,614.61

3,700.00

2,850.00

5,000.00

70,000.00
156,200.58
60,761.81
1,794,704.46

8,385.00

1,835,056.00

31,067.55

34

20145
9,407,511.72
1,126,907.00
1,497,652.11
2,115,644.34

750,022.60

205,451,63

160,606.28

66,0563.64

758,161.33

314,688.09

-29,691.21

83,205.00

794,729.06

303,174.26

242,750.06

27,105.53

201,997.10

1,849,006.00
159,760.00
121,000.00
328,674.76
72,103.47
3,695,250.97
40,638.75
585,201.49
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